
                        č.j. 1 Tm 1/2015 - 73 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

R O Z S U D E K 
 
 

J M É N E M       R E P U B L I K Y 
 
 
       Okresní soud v Pardubicích – soud pro mládež rozhodl v hlavním líčení 
konaném dne 9. února 2015 samosoudkyní Mgr. Annou Sobotkovou,   t a k t o :  
 
 
Obžalovaný 

XXX 

nar. XXX, trvale  bytem XXX,  adresa pro doručování XXX, XXX,  

j e   v i n e n ,    ž e 

dne XXX 2014 v XXX během XXX jako XXX v XXX vyhrazeném pro XXX  v průběhu 
XXX opakovaně rušil průběh XXX tím, že s ostatními XXX bezdůvodně cloumal 
kovovým plotem oddělujícím XXX, do tohoto plotu kopal a po pádu jedné strany plotu 
na zem po tomto začal chodit a pohupovat se, čímž došlo k povalení další části plotu 
na zem, 

t e d y  
 

dopustil se veřejně a na místě veřejnosti přístupném výtržnosti tím, že hrubým 
způsobem rušil průběh organizovaného sportovního utkání, 
 
 

č í m ž  s p á c h a l  
 
provinění výtržnictví podle § 358 odst. 1 tr. zákoníku 



Pokračování                                             - 2 -                                          1 Tm 1/2015  

 
a    o d s u z u j e    s e 

 
      
     podle § 358 odst. 1 tr. zákoníku za použití § 26 odst. 4 zákona o soudnictví ve 
věcech mládeže a § 76 odst. 1, 2, 3 tr. zákoníku k trestnímu opatření zákazu vstupu 
na sportovní akce, a to všechny XXX  v trvání   p a t n á c t i  (15)  měsíců.  
 
 

  
     Podle § 129 odst. 2 tr. řádu se po vyhlášení rozsudku státní zástupkyně,  
obžalovaný mladistvý, obhájkyně, matka mladistvého vzdali odvolání a prohlásili, že 
netrvají na vyhotovení odůvodnění rozsudku, a obžalovaný mladistvý zároveň 
prohlásil, že si nepřeje, aby v jeho prospěch podaly odvolání jiné oprávněné osoby, 
proto byl vyhotoven zjednodušený rozsudek.  
 
 
Poučení:   Proti tomuto rozsudku lze podat odvolání u Okresního soudu                  

v Pardubicích do osmi dnů ode dne doručení opisu rozsudku.                
O odvolání  rozhoduje Krajský soud v Hradci Králové. 

   
  Odvolání musí být ve stanovené lhůtě odůvodněno tak, aby bylo patrno, 

v kterých výrocích je rozsudek napadán a jaké vady jsou vytýkány 
rozsudku nebo řízení, které rozsudku předcházelo. Státní zástupce je 
povinen v odvolání uvést, zda je podává, byť i zčásti, ve prospěch nebo 
v neprospěch obžalovaného. Odvolání lze opřít o nové skutečnosti a 
důkazy. 

 
  Toto právo nemá ten, jenž se jej platně vzdal. 
 
  
 
V Pardubicích dne 9. února 2015 
 
              Mgr. Anna Sobotková, v.r.  
                                 samosoudkyně 
 
Za správnost vyhotovení: 
Zdeňka Chládková 
 
 
 
 


	R O Z S U D E K



